МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О порядке
медицинской
профилю

оказания
помощи по
«гинекология»

детскому населению Калужской
области

В целях организации оказания медицинской помощи по профилю «гинекология»
детскому населению Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая детская
больница» В.М. Михайлову:

- организовать прием плановых и экстренных больных детей Калужской области
по профилю «гинекология».

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
Е.В. Разумеевой:

- обеспечить врача-гинеколога для проведения консультаций и необходимого
оперативного лечения детскому населению Калужской области на базе ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая детская больница».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра - начальника управления медицинской помощи детям и службы
родовспоможения М.Н. Усанову.

И.о. министра А.Ю. Цкаев